- ¢
[ * {

P
[

COMUNE DI RAGUSA | | ﬁ

SETTORE X
AMBIENTE — ENERGIA — PROTEZIONE CIVILE SERV_ DETERMIN Am
P
TRASMESSA UFF., L X

Annotata al Registro Generale| OGGETTO:Trattativa privata
. per il servizio di fornitura e
in data 23 DIC. 2008 manutenzione meccanica degli
N 3081 automezzi comunali.
' Importo € 10.000,00 IVA
compresa.Affidamento alla ditta
N. 286 SETTORE X - Cappello Rosario, Ragusa
Data 22/12/2005
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
| BIL. 2005 CAP. 1220. 2 [IMP. (779 A) <
[FUNZ.01 SERV. 08 INTER. 03

L’anno duemilacinque, il giorno ventidue del mese di dicembre , nell ‘ufficio del
dirigente del Settore X, il sottoscritto Ing.Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Al fine di scongiurare il blocco delle auto per mancata manutenzione e con conseguenti
immediati danni per ’Amm.ne., occorre immediatamente procedere all’affidamento dei
lavori di manutenzione meccanica degli automezzi comunali e della fornitura dei pezzi di

ricambio
Visto il verbale di apertura delle offerte;
Vista Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n°
64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Affidare , la fornitura dei pezzi necessari di consumo e ricambio dell’ esecuzione dei lavori
di manutenzione e riparazione meccanica degli automezzi comunali alla ditta Cappello
Rosario, Zona Industriale ITI fase — Ragusa,con il ribasso offerto del 59,00%....

2) Imputare la spesa di € 10,000,00 al Cap 1220.2 - Funz. 01  — Serv. 08 -Int.03

del Bil. 2005 ~-(Tmp§ mioé )

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(Ing/4Jiulio Lettica)

Lo .
Via (ol parte integrante

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settoﬁ/ufﬁcié

IL DIRIGENTE 1° SETTORE " .
(dott. Franfdsco Lumiera) Ragum, .. ;‘l

J TLSINDACO IL SEGRET, & rElALE

/

Per presa yigione /
0)



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 33, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

oooooooooooo

E DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi £G-1) - 035

EVIESSO COMUNALE
. :"”"( zp’ﬁ’/i“é , ~,

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

ooooooooooooooooo

IL MESSO COMUNALE




